
2022年6月

お得意先様

株式会社エムプラン

  拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

日々の生活において、記録や記憶に残したいコトを深堀りして記録するレコーディングノート、サンリオキャラで新発売です。

　　　　敬具

■発売日　2022年6月27日(月）～ ■初回締切日は設けませんが初回数に限りがありますので

　お早目のご注文をお願いします。

貴社名 / 小売店様名 /

■パスワード・・忘れがちなパスワードを一冊に！　

　　　　●変更や増加で記憶の難しいパスワードを最大256個管理できます。便利なメモ欄は、ひみつの質問など自由に記入できます。

■食事記録・・食事・体重を楽しくチェック！

　　　　●コンパクトで手軽に記入できる食事記録帳。見開き一週間で変化が見やすい体重グラフ、ちょこっと日記欄など内容も充実です。

■スタンプ・・思い出の場所や時間も記録できます！

　　　　●持ち運びに便利なコンパクトサイズ。スタンプ帳としてはもちろん、楽しかった思い出や切り抜きを貼って、オリジナルの旅手帳にも。

■グッズ取引・・グッズの取引を細かく記録！

　　　　●グッズの交換・譲渡など、取引内容の管理が可能です。また複数のアプリでの取引も、まとめて管理が可能で便利です。

【　ライフレコードノート　サンリオキャラクターズ　】　注文票 ※本文の内容がわかるPOP帯付き！

ＪＡＮコード 商品番号 税別価格 出荷単位 ご注文数量

4982502070155 001622-51 ¥350 5
ﾊﾟｯｸ

4982502070162 001622-52 ¥350 5
ﾊﾟｯｸ

4982502070179 001622-53 ¥350 5
ﾊﾟｯｸ

4982502070186 001622-54 ¥350 5
ﾊﾟｯｸ

★サンリオキャラクターシリーズ第1弾～第３弾も大好評発売中。ぜひご一緒に！

注：アイテムにより完売・品薄のものもございます。詳しくは担当の営業までお問い合わせください。

ライフレコードノート　サンリオキャラクターズ　スタンプ

ライフレコードノート　サンリオキャラクターズ　グッズ取引

「NEW　ライフレコードノート　サンリオキャラクターズ」　新発売のご案内

「NEW　ライフレコードノート　サンリオキャラクターズ」　注文票

商　品　名

～とってもかわいいサンリオキャラクターに囲まれた、持ち運びしやすいA6サイズの「ライフレコードノート」！～

ライフレコードノート　サンリオキャラクターズ　パスワード

ライフレコードノート　サンリオキャラクターズ　食事記録

ホームペー 公式Ｔｗｉｔｔｅｒ

LINE公式アカウント始めました

お友達登録いただくと、最新の商品情
報がどこよりも早く手元に届きます。

ID:＠787ｃｈｚｇｈ

ライン公式アカウント
← ホームページはスマートホンでもご覧いただけます（QRコードよりお進みください）

株式会社エムプラン FAX：03-3782-6335 ＴＥＬ：03-5749-3266

ホームページＵＲＬ ： http://www.em-plan.co.jp/

ホームページ


